

FLD Holding ApS
Herningvej 44, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 25 53 51 03

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2019

Flemming Damgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	FLD Holding ApS Herningvej 44 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 25 53 51 03
	Stiftet: 2. august 2000
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. maj 2018 - 30. april 2019 19. regnskabsår
Direktion	Flemming Damgaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Torvet 2 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -65.169 kr. mod -118.306 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-25.021	-100.447
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.285	-60.285
Resultat før finansielle poster	-85.306	-160.732
Finansielle indtægter	2.897	10.588
Finansielle omkostninger	-1.141	-1.533
Resultat før skat	-83.550	-151.677
Skat af årets resultat	18.381	33.371
Årets resultat	-65.169	-118.306
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-173.169	-218.306
Disponeret i alt	-65.169	-118.306

Balance 30. april

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1 Grunde og bygninger		<u>2.373.484</u>	<u>2.433.769</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.373.484</u>	<u>2.433.769</u>
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>4.493</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>4.493</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.373.484</u>	<u>2.438.262</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.750	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	0
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>7.193</u>
Tilgodehavender i alt		<u>4.750</u>	<u>7.193</u>
Likvide beholdninger		<u>456.166</u>	<u>508.805</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>460.916</u>	<u>515.998</u>
Aktiver i alt		<u>2.834.400</u>	<u>2.954.260</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	2.316.728	2.489.897
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>2.624.728</u>	<u>2.789.897</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	125.982	144.363
Hensatte forpligtelser i alt	<u>125.982</u>	<u>144.363</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	83.690	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	83.690	20.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>83.690</u>	<u>20.000</u>
Passiver i alt	<u>2.834.400</u>	<u>2.954.260</u>

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris primo	3.381.350
Kostpris ultimo	3.381.350
Af- og nedskrivninger primo	947.581
Årets afskrivninger	60.285
Af- og nedskrivninger ultimo	1.007.866
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.373.484

30/4 2019

30/4 2018

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	200.000	200.000

3. Overført resultat

Overført resultat primo	2.489.897	2.708.203
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-173.169</u>	<u>-218.306</u>
	2.316.728	2.489.897